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
dégagement, wc, sdd, 2 chambres 
(9,68 m2 et 10,20 m2).Grenier possible-
ment aménageable. Chauff. gaz .Jardin 
arboré. Réf 76026-958315
SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - 
OFFICE NOTARIAL DES ESSARTS

06 75 22 88 22 ou 06 81 79 79 53
transaction.76026@notaires.fr

GRAND COURONNE 344 200 € 
324 717 € + honoraires de négociation : 19 483 € 
soit 6 % charge acquéreur
Située sur la commune de 
GRAND-COURONNE LES 
ESSARTSINVESTISSEMENT IMMOBILIER 
AVEC AVANTAGE FISCALÉligible Pinel et 
Déficit FoncierMaisons de 94 à 110m2Appar-
tements dans le château de 65 à 85m2Nous 
contacter pour plus d'informations Réf 76008-
934944
SCP QUESNE, SEVINDIK, LE CARBONNIER 

de la MORSANGLIERE et MEUNIER- 
GUTTIN-CLUZEL - 02 35 71 31 47

negociation.76008@notaires.fr

http://www.rouen-encheres.com


  Annonces immobilières 
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 460 15

LE GRAND QUEVILLY 236 000 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
GRAND-QUEVILLY Roseraie - RDC : 
cuisine, salle à manger, salon, dégage-
ment, wc, sdb. 1er étage : pièce palière, 
sdd avec wc, 3 chbres. Grenier au 
dessus. Chauff. élec. Dble vitrage PVC. 
Véranda, jardin et terrasse. Garage. 
Proximité (avenue des Provinces), 
métrobus. Réf 76026-960110
SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES 
- OFFICE NOTARIAL DES ESSARTS
06 75 22 88 22 ou 06 81 79 79 53

transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 227 49

LE MESNIL ESNARD 345 000 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
Maison individuelle de 1970: Entrée, 
séjour 27m2 avec terrasse, cuisine 9m2, 
deux chambres de 10 et 13m2, salle de 
bains, wc. Etage: trois chambres, salle 
de douche, wc. Sous-sol complet avec 
garage 40m2, buanderie, atelier. Jardin 
clos sur 590m2. Réf 014/703

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, 
DAUTRESIRE-COLLETER, COLLIN, 

notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 175 37

LE PETIT QUEVILLY 119 000 € 
113 400 € + honoraires de négociation : 5 600 € 
soit 4,94 % charge acquéreur
Maison de ville - Secteur Mairie- très 
bon état, au rdc : séjour, cuisine, déga-
gement, sdb avec wc. Au 1er étage : 
palier, chbre. Au 2ème étage : chbre 
mansardée. Chauff central au gaz. 
Dble vitrage avec volets roulants. Cave 
partielle. Terrasse. Réf 76026-181232
SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - 
OFFICE NOTARIAL DES ESSARTS

06 75 22 88 22 ou 06 81 79 79 53
transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 583 129

LE PETIT QUEVILLY 125 000 € 
118 300 € + honoraires de négociation : 6 700 € 
soit 5,66 % charge acquéreur
A 300M du Métro, Maison mitoyenne 
d'un côtévue dégagée comprenant: 
Séjour 14m2, cuisine 7,80m2, chambre 
14m2, salle de douche wc. Etage: 
chambre de 13m2. Deuxième étage 
chambre mansardée. Buanderie. 
Garage de 12m2. Cour. Réf 014/701

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, 
DAUTRESIRE-COLLETER, COLLIN, 

notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 314 10

LES AUTHIEUX SUR LE PORT 
ST OUEN 183 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,57 % charge acquéreur
Maison ancienne rénovée: Entrée sur cui-
sine aménagée de 11m2, séj sal 43 m2 avec 
cheminée insert, sddche, wc. Etage: mez-
zanine 7m2 et dressing, 2 ch de 11 et 17m2. 
2e étage: Chambre mansardée, grenier. 
Gge 17m2 + grenier. Jardinet. Réf 014/661

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, 
DAUTRESIRE-COLLETER, COLLIN, 

notaires associés
02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41

negociation.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 268 55

MAROMME 187 600 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 7 600 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
maromme, Maison T4 - MAROMME - 
CENTRE VILLE - A PROXIMITE DES 
COMMERCES-TRANSPORTS - ECOLES 
entrée de 9m2, séjour-salon de 27m2, 
cuisine de 10m2, véranda de 10m2, sdd 
avec wc. A l'étage : deux chambres (11 et 
12m2), Double vitrage PVC, chauffage gaz. 
Garage Parcelle de 268m2. Réf 016/1809
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

06 21 37 59 41
negociation.76019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 184 38

ROUEN 289 000 € 
277 500 € + honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Maison à vendre Rouen - Vallon Suisse : à flanc de colline, vos Notaires vous 
proposent cette maison de 127 m2 proposant 4 chambres dont une en rez-de-
chaussée avec salle de douche. Rez-de-chaussée : entrée sur dégagement, 
cuisine séparée par couloir du salon - séjour de 31 m2 plus une chambre et 
salle de douche. Rez-de-jardin : trois chambres, salle de douche, WC. Garage 
et atelier en dépendances. Terrain en espalier. Réf Rouen-289
SELAS HUTEREAU, CORNILLE, FURET, ROUSSIGNOL et OSTROVIDOW

06 21 37 59 41
negociation.76019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 200 6

ST ETIENNE DU ROUVRAY 230 500 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 4,77 % charge acquéreur
Maison dans lotissement, sur parcelle 
de 383 m2. Rdc : séj-salon avec cuis 
semi-ouverte, cellier, sdd avec wc. 
Gge. 1er étage : pièce palière poss de 
créer 1 ch, 2 ch, sdb avec wc. Jardin 
avec terrasse. A prox des commodi-
tés et transports en commun. Accès 
rapide à l'A13. Réf 76026-943287
SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - 
OFFICE NOTARIAL DES ESSARTS

06 75 22 88 22 ou 06 81 79 79 53
transaction.76026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 186 57

SAHURS 162 000 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
SAHURS - secteur calme, Maison 
mitoyenne d'un côté - parcelle de 
2150 m2, sur ss-sol. Au rdc : entrée, 
cuisine, séjour (env. 24 m2), wc. Au 
1er étage : palier, wc, sdd, 2 chbres 
(10,90 m2 et 15 m2). Grand jardin 
avec verger. Bâtiment. A environ 16 
km de ROUEN. Réf 76026-958331
SAS RIVES DE SEINE & ASSOCIES - 
OFFICE NOTARIAL DES ESSARTS

06 75 22 88 22 ou 06 81 79 79 53
transaction.76026@notaires.fr



13Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.
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LOCATIONS

IMMEUBLE

TERRAINS À BÂTIR

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 296 29

ST JACQUES SUR DARNETAL 368 000 € 
354 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Vos Notaires vous proposent cette longère à colombages en excellent état 
et authentique. Très belle superficie habitable de 175 m2 exposée sud sur 
grand jardin entretenu de plus de 2 000 m2. Le rez-de-chaussée se compose 
d'une salle à manger, séjour avec magnifique cheminée XVIIème, cuisine, 
trois chambres, deux salles d'eau avec WC. A l'étage, grand salon - bureau, 
dressing, grande chambre mansardée de 37m2. Possibilité terrain additionnel 
attenant 2 200 m2. Réf SJD_354
SELAS HUTEREAU, CORNILLE, FURET, ROUSSIGNOL et OSTROVIDOW

06 21 37 59 41
negociation.76019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 312 68

YVETOT
156 750 € (honoraires charge vendeur)
IDEAL INVESTISSEUR Maison individuelle louée/242 m2 terrain comprenant, 
entrée, séjour salon insert, cuisine, arrière cuisine, wc avec douche, 1er étage: 
Palier 1 chambre, dressing, salle de bains, wc et au 2ème étage 1 chambre. 
Garage double et cave. CC Gaz de ville, fenêtre double vitrage avec volet. 
Location annuel 7800  € Réf PL110

SELARL BRETTEVILLE et PAIMPARAY
02 35 95 54 55

bretteville-paimparay@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 264 57

DARNETAL 156 600 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
DARNETAL, Immeuble - DARNETAL 
CENTRE - DEUX MAISONS DE 
VILLE Maison de ville mitoyenne d'en-
viron 74m2. Actuellement louée 575 € - 
TAXE FONCIERE 1159 € La deuxième 
d'environ 44m2. Actuellement libre - 
TAXE FONCIERE 588 € Réf 016/1403
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET

02 35 59 25 58 ou 02 35 59 25 50
office76016.isneauville@notaires.fr

MONT ST AIGNAN Loyer 720 €/mois CC dont charges 125 €
Surface 62m2

Bel appartement de type F2/3 refait entièrement au 7ème étage avec ascen-
seur situé parc du Cailly comprenant : entrée - cuisine - séjour - salon ou 
chambre - chambre - salle de douches - wc séparés - cave - parking exté-
rieur emplacement libre . Chauffage compris dans les charges LOYER : 
595  € - Charges 125  € - DG : 595  € Balcon - votre contact MME GERVAIS 
02.35.95.54.55 - 06.50.43.92.01 Réf AG 18

SELARL BRETTEVILLE et PAIMPARAY
02 35 95 54 55

bretteville-paimparay@notaires.fr

ROUEN Loyer 580 €/mois CC dont charges 20 €
+ honoraires charge locataire 420 €
Surface 48m2

Très bel appartement rue Maladrerie EN RDC - à 2 pas de la gare, des com-
merces , des transports, du centre ville. Cet appartement est refait entière-
ment et comprend : beau séjour avec cheminée décorative en marbre cuisine 
ouverte aménagée et équipée - wc séparés - chambre - et terrasse DOUBLE 
VITRAGE et volets électriques LIBRE DE SUITE - PAS DE GARAGE - 
Chauffage ind. électrique libre début aout 2022 VOTRE CONTACT : Aurélie 
GERVAIS 02.35.95.54.55 BIEN RARE A LA LOCATION Réf AG 003

SELARL BRETTEVILLE et PAIMPARAY
02 35 95 54 55

bretteville-paimparay@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 152 4

ROUEN Loyer 722 €/mois CC 
dont charges 30 €
+ honoraires charge locataire 720 €
+ dépôt de garantie 692 € - Surface 48m2

A louer T2, Hôtel de Ville, ''LES 
TERRASSES ST OUEN'', au calme, prox 
gare: entrée placard, grand séjour, chbre, 
cuis, sdbs, w.c, fibre. Parking en sous-sol. 
frais de bail notarié et état des lieux environ 
760,00  €. libre au 08 juin 2022. Réf 014/381

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, 
DAUTRESIRE-COLLETER, COLLIN, 

notaires associés
02 32 86 86 56 ou 06 42 48 40 59

gerance.76014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 94 22

ROUEN Loyer 760 €/mois CC dont charges 75 €
+ honoraires charge locataire 366 €
+ dépôt de garantie 685 €
Surface 46m2

GARE - Appartement à louer à Rouen GARE - Rue Guy de Maupassant : 
découvrez cet appartement T2. Dans une résidence avec ascenseur. 
Cet appartement inclut un séjour spacieux, une cuisine aménagée, une 
chambre, WC indépendant et une salle de bains, le tout en excellent état 
général. Un balcon offre à ce logement de l'espace supplémentaire et plein 
SUD. Chauffage au gaz. Place de stationnement en sous-sol et cave. Libre 
1er/08/2022 Contactez Madame Donia DEHAYE par mail Réf 14131/610

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 49 10 69 72

donia.dehaye.76013@notaires.fr

SOTTEVILLE LES ROUEN Loyer 800 €/mois CC
+ honoraires charge locataire 600 €
Surface 66m2

Jolie Maison de ville jumelée d'un côté de type F4 comprenant : séjour - cui-
sine équipée et aménagée - salon 1er étage : grande chambre avec dressing 
et salle de bains avec wc 2ème étage : 2 petites chambres terrasse - local à 
vélo chauffage individuel au gaz - double vitrage libre le 09/06/2022 Pour plus 
de renseignements contacter MMe Gervais 02.35.95.54.55 Réf AG 1

SELARL BRETTEVILLE et PAIMPARAY
02 35 95 54 55

bretteville-paimparay@notaires.fr

ELBEUF SUR ANDELLE
64 000 € (honoraires charge vendeur)
A 2 km de RY Terrain à bâtir non 
viabilisé d'une superficie d'environ 
1300 m2 avec chemin d'accès privatif 
et bâtiment à réhabiliter ou à démo-
lir. Réseaux en bordure de voirie. 
Assainissement individuel à pré-
voir. Prix : 64 000,00  € (Hon. Négo 
Inclus charge vendeur) Réf : 020/670 
Réf 020/670

SCP OMER-LEGER et LELEU
02 32 98 93 96

julie.lejeune.76020@notaires.fr

Dieppe

APPARTEMENTS

LA NEUVILLE CHANT D'OISEL 85 200 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 5 200 € 
soit 6,50 % charge acquéreur
Bon environnement Parcelle de ter-
rain 510m2 viabilisée Réf 014/691

SCP BOUGEARD, JOURDAIN, 
DAUTRESIRE-COLLETER, COL-

LIN, notaires associés
02 32 86 51 00  

ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

LA NEUVILLE CHANT D'OISEL 95 000 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
LA NEUVILLE CHANT D'OISEL 
- CENTRE - Hors lotissement - 
Terrain à bâtir de 580m2 , non viabi-
lisé - eau - tout à l'égout - électricité 
- gaz - en bordure du chemin du 
chemin d'accès. Emprise au sol 25%. 
Réf 14131/727

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01  

ou 02 35 80 21 01
julien.saintpierre.76013@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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